lennibus; *ad X*, affirmative quoad primam et secundam partem, et negative quoad tertiam; *ad XI*, servandam esse consuetudinem; *ad XII*, ut ad proximum; *ad XIII*, negative; *ad XIV*, horlandos esse, sed non cogendos; *ad XV*, negative ad primam partem, affirmative quoad secundam; *ad XVI*, non sustineri nisi in subsidium; *ad XVII*, satis provisum in praecedenti; *ad XVIII*, negative; *ad XIX*, affirmative, deletis verbis, Ipso facto; *ad XX*, ut ad proximum; *ad XXI*, satis provisum in praecedenti; *ad XXII*, Missam conventualem esse canendam cum diacono, et subdiacono, deleta pena suspensionis; *ad XXIII*, negative, sed tantum abesse posse pro tempore necessario pro suo Officio explendo.

124. ALEXANDRINA, in qua ad seq. dub.

I. An confraternitas S. Mariæ Misericordie, et S. Rochi civitatis Alexandriæ, aggregata archiconfraternitati S. Rochi Urbis, possit sine licentia et interventu parochi exponere in suo oratorio lignum S. crucis.

II. An eadem confraternitas possit pariter sine licentia, et interventu parochi exponere in suo oratorio sanctissimum Eucharistiam, in casu, etc.

Sac. C. C. die 11 Februarii 1728 respondit: *Ad utrumque affirmative accedente licentia episcopi, et amplius.*

124. BONONIEN. in qua ad sequentia dubia.

I. An parochus pro tempore ecclesie S. Mamantius debet esse pater spiritualis confraternitatis Sanctæ Mariæ de Libertate, vel potius, jus eligendi sibi patrem spiritualem amovibilem pertineat ad eamdem confraternitatem.

II. An parochus invitari debeat, ut president congregationibus facientis pro dispensatione donis relictae ab Angelo Michael de Vabois, seu, etc., et eniunctumque impostorum relinquendæ, nec non in his quæ concernant temporalia, ac rerum decontaminiam.

III. An parochus invitari debeat, ut president congregationibus facientis tam in imbusulationibus et extractione priorum, et officialium, quam in redditione rationum.

IV. An parochus invitari debeat quibuscumque congregationibus versantibus circa spiritualia, et ritum.

V. An parochus interesse possit, si velit, in praemissis congregationibus, in quibus decisum erit, invitandum non esse.

VI. An confraternitas independenter a parocco explore possit quascunque functiones in propria ecclesia.

VII. An pro solitis exercitiis spiritualibus pertagentia a confraternitate a die Dominice Ascensionis, ad diem festum S. Michaelis archangeli Septembribus ultra licentiam Ordinarii, requiratur etiam consensus parochi, in casu, etc.

VIII. An praestanda sit eleemosyna parocco, vel alteri per eum deputando celebranti Missam, tam pro consecratione quam pro consummatione sanctiss. Sacramenti exponenti in hujusmodi exercitiis, in casu, etc.

IX. An parochus dando benedictionem cum venerabilis Eucharistie sacramento, quidquam pretendere possit, ut tradatur ecclesia parochiali, seu potius id gratias agere debeat.

X. An parochus, vel interveniens ad canendam Missam, vel ad dandam benedictionem, habeat jus sibi eligendi diaconum, subdiaconum, cæterosque ministros.

XI. An confraternitas occasione dictorum exercitiorum quæstuarie possit per ecclesiam pro animabus purgatoriis, et *quatenus* affirmative, cui cedere debent eleemosynæ.

XII. An Missæ cum predictis eleemosynis celebrari debeant in ecclesia confraternitatis, vel potius in ecclesia parochiali.

XIII. An festis diebus SS. Jacobi et Annæ, in

quibus exponitur in ecclesia confraternitatis imago S. Mariæ de Libertate, cum indulgentia plenaria, parochus impeditre possit, ne ibidem administrentur sacramenta Pœnitentiæ et Eucharistiae.

XIV. An confraternitas ultima Dominica Septembris docere possit processionem cum predicta imagine ad plateam magnam civitatis, cum assistentia parochi, vel eo deficiente, proprii capellani, ac populo benedicere tam in dicta platea quam sub stiilicio propriae ecclesie, et intus eamdem.

S. C. Concil. die 15 Maii 1728 respondit: *Ad I., negative quoad primam partem, affirmative quoad secundam cum approbatione tamen Ordinarii; ad II., negative; ad III., affirmative; ad IV., recurrent in cassibus particularibus; ad V., prouisum in superiori; ad VI., affirmative dummodo non sint prohibitaæ a decreta generalibus synodalibus; ad VII., negative; ad VIII., negative, et Missas esse celebrandas abesse eleemosyna; ad IX., negative ad primam partem, et affirmative quoad secundam; ad X., negative; ad XI., quoad primam partem affirmative de licentia Ordinarii, et eleemosynas esse erogandas in suffragium animarum purgantium; ad XII., affirmative quoad primam partem, negative quoad secundam; ad XIII., negative, et serventur constitutiones synodales; ad XIV., affirmative, accedente tamen licentia Ordinarii, et comitante parocho, vel alio sacerdote de ejus licentia.*

125. FOROSEMpronien in qua ad seq. dub.

An collegio et ecclesiæ S. Caroli PP. clericorum regularium S. Pauli Barnabitarum Forosemproni competat jus iunulandi, in casu, etc.

S. C. Concil. die 19 Junii 1728 respondit: *Affirmat.*

126. THEANEN. in qua ad seq. dub.

I. An jus nominandi concionatorem quadragesimam ex ordine S. Dominici spectet universitatem Conchæ, seu potius episcopo Theanen., et quatenus affirmative quoad primam partem.

II. An dicta universitas teneatur per duos menses ante initium Quadragesimæ exhibere episcopo nominationem dicti prædicatoris, in casu, etc.

III. An prædicator, ut supra nominatus ex ordine S. Dominici, et a suis superioribus Regularibus approbatus teneatur reportare ab episcopo licentiam, et litteras patentiales, seu potius petere solam benedictionem, in casu, etc.

IV. An idem prædicator teneatur prædicare in ecclesia collegiata parochiali, seu potius in ecclesia SS. Annuntiationis sui ordinis, in casu, etc.

V. An idem prædicator teneatur saltem in aliis diebus Quadragesimæ predicare etiam in aliis ecclesiis ejusdem loci, in casu, etc.

VI. An episcopus Theanen. potuerit prohibere concionatori, ut supra electo, et nominato ab universitate, ne prædicationem haberet in ecclesia SS. Annuntiationis sui ordinis, in casu, etc.

S. C. Concil. die 19 Junii 1727 respondit: *Ad I., affirmative quoad primam, negative quoad secundam partem; ad II. et III., affirmative; ad IV., teneri in utraque juxta solitum; ad V., ut in quarto; ad VI., prouisum in superioribus.*

127. LUCANA, Legati Pii, in qua ad seq. dub.

I. An legatum unius serculi singulis hebdomadis factum PP. Capucinis, sit perpetuum, in casu, etc., et quatenus affirmative.

II. An sustineatur, in casu, etc., et quatenus affirmative.

III. An onus præstationis dicti legati qualibet hebdomada sit transferendum in capellaniam erigendam.

S. C. Concil. die 31 Julii 1728 respondit: *Ad I., affirmative; ad II., servetur decretum R. Fabricæ anni 1633; ad III., affirmative juxta volum episcopi, et firma remanente obligatione bonorum hæreditiorum in casu diminutionis.*

128. ORITANA Funerum, in qua ad seq. dub.

I. Au intortitia, quæ deseruntur accensa per

viam circa leadaver, spectent ad reverendissimum capitulum collegiatæ, an vero ad PP. Capuccinos.

II. An dicti PP. Capuccini teneantur solvere dictio rever. capitulu uti parocho habituali quartam funeraliem de omnibus cereis ad tenorem bullæ SS. domini nostri, quæ incipit: *Romanus Pontifex.*

Sac. C. Concil. die 12 Februario 1729 respondit: *Omnia spectare ad PP. Capuccinos, dempta quarta, et amplius.*

129. BURGI S. DOMININI, in qua ad seq. dub.

I. An pro dote beneficiorum, vel capellaniarum cum perpetuo onere Missarum erigendarum sint assignandi fructus terrarum fructiferarum, vel potius annui censns.

II. An dato præcepto testatoris erigendi beneficia cum perpetuo onere Missarum erigendarum, sint assignandi fructus terrarum, vel cum dote pecunia numerata detur pro assignanda dicta dote delectio terrarum, vel quatenus negative.

III. An tanta danda sit ab hærede summa pecuniarum, ut in terris investita constituantur fructus congrui pro sustentatione onerum Missæ quotidiane in perpetuum.